РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04» апреля 2019г. № 17-п
пгт.Каз

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016 - 2026 ГОД С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2030 ГОДА

В целях своевременной ежегодной актуализации схемы теплоснабжения исполнения, на основании Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительств РФ от 22.02.2012 года  «О требованиях схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федерального закона от 06.10.203 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, а также на основании проведенных публичных слушаний 04.04.2019г., администрация Казского городского поселения постановляет:

1. Таблицу 11. Перечень сетей, расположенных на территории Казского городского поселения изложить в утвержденной на публичных слушаниях редакции в соответствии с приложением №1.
2. Настоящее постановление, специалисту администрации Казского городского поселения по связям с общественностью (Гнеушева Л.М.), опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальных стендах администрации Казского городского поселения и официальном сайте администрации Казского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет admkaz.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казского городского поселения		                    	О.Г. Семенцов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Казского городского поселения
от 04.04.2019 № 17-п

11. Перечень сетей, расположенных на территории Казского городского поселения
Перечень сетей, расположенных на территории Казского городского поселения представлен в табл.11.

Таблица 11. Перечень сетей, расположенных на территории Казского городского поселения

	№ п/п
	Наименование, краткое описание, состав объекта
	Уст. мощность/ протяжен-ность в 2-х трубн.
	Техническая характеристика
	Техническое состояние
	Примечание по тех.состоянию
	Местонахож-дение (адрес)
	Правоустанавливающий документ, сведения о регистрации
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Срок эксплуа-тации, лет
	Фактический оценочный износ, %
	Первона-чальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Тепловые сети

	Тепловые сети участок Бойлерная - ТК 1/1
	40м
	Диаметр трубопровода 250мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная
	Кемеровская область, Таштагольский район, п.г.т.Каз, т/с ул. Победы
	Договор дарения № 309241953568 от 21.04.2014; распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района от 24.04.2014 г. № 191-р;  №42-42-12/034/2014-344 от 03.07.2014 г.
	1985
	34
	75
	75 648,43
	15 129,69

	Тепловые сети участок ТК-1/1 - ТК-3-8
	340,5м
	Диаметр трубопровода 300мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	75

	Тепловые сети участок ТК-3-8 - ТК-3-16
	752м
	Диаметр трубопровода 250мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	75

	20м
	Диаметр трубопровода 250мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-16- ТК-3-21/6
	429м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	60

	143м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-2 - Зеленая, 17,79,21
	11м
	Диаметр трубопровода 40 мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-3 - Зеленая, 15
	8м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-4 - Зеленая, 13
	8м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-5 - Зеленая, 11,9
	7м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	5

	Тепловые сети участок ТК-3-7 - Зеленая, 7
	7м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-8/4 - Зеленая, 8
	72м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-8/2 - Зеленая, 2
	8м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-8 - Победы, 12
	97м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1988
	31
	60

	50м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1988
	31
	60

	Тепловые сети участок  ТК-3-9/1 - Победы, 10
	58м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1998
	21
	70

	Тепловые сети участок  ТК-3-9/1 - Зеленая, 1
	64м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2013
	6
	10

	Тепловые сети участок ТК-3-9 - ТК-3-9/1
	17м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2013
	6
	35

	Тепловые сети участок ТК-3-9/2 - Нагорная, 1,7
	36м
	Диаметр трубопровода 25мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	30

	17м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-10/1 - Нагорная, 4,6,8
	61м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-10 - ТК-3-10/1
	90м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2011
	8
	50

	Тепловые сети участок ТК-3-11 - Победы, 8а
	24м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2011
	8
	10

	Тепловые сети участок ТК-3-11/1 - Победы, 8
	 41 м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2018
	1
	5

	Тепловые сети участок Победы, 8 - Нагорная, 10
	30м
	Диаметр трубопровода 25мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	31
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-12 - Победы, 1,3,5,7
	53м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2013
	6
	35

	60м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2013
	6
	35

	Ввод Победы,1
Победы,3-5
Победы, 5-7
	20м
15м
15 м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	подземная

	2018
	1
	5

	Тепловые сети участок ТК-3-12 - Победы, 6
	67м
	Диаметр трубопровода 100мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2013
	6
	30

	Тепловые сети участок ТК-3-13 - Нагорная, 40
	41м
	Диаметр трубопровода 100мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1995
	24
	80

	Тепловые сети участок ТК-3-14 - Победы, 4а
	31м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2005
	14
	60

	12м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2005
	14
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-15 - Победы, 4
	31м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2005
	14
	60

	12м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2005
	14
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-16 - Нагорная, 39
	95м
	Диаметр трубопровода 108 м
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	90

	Тепловые сети участок ТК-3-16 - Победы, 2а
	82м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	90

	Тепловые сети участок ТК-3-16 - Победы, 2
	13м
	Диаметр трубопровода  65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2018
	1
	5

	Тепловые сети участок ТК-3-16/2 - Победы, 2б
	141м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2013
	3
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-17 - Центральная, 6 и 5
	102м
	Диаметр трубопровода 25 мм (ППРК)
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2013
	3
	5

	Тепловые сети участок ТК-3-18 - Токарева, 5
	15м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2003
	16
	80

	Тепловые сети участок ТК-3-19 - Токарева, 7
	11м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-3-20 - Токарева, 9
	10м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-3-21/1 - Токарева, 11
	11м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-3-21/3 - Токарева, 13
	4м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-3-21/2 - Токарева, 6а
	50м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2015
	4
	20

	26м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-3-21/2 - Чайкина, 8а
	150м
	Диаметр трубопровода 32мм (ППРК)
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	5

	Тепловые сети участок ТК-3-21/2-1 - Токарева-10
	3м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-3-21/4 - Токарева,12
	10м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1988
	31
	60

	Тепловые сети участок ТК-3-21/4 - ТК-3-21/5
	72м
	Диаметр трубопровода  150мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2017
	2
	10

	Тепловые сети участок ТК-3-21/6-Токарева, 18-20
	20м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	1
	80

	Тепловые сети участок Бойлерная - ТК-2-18
	447м
	Диаметр трубопровода 325 мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная
	Кемеровская область, Таштагольский район, п.г.т.Каз, т/с ул. Ленина

	1985 (частично 2012)
	34
	60

	27м
	Диаметр трубопровода 273 мм
	Исправное
	Тип прокладки – подзем кан

	1916
	3
	15

	Тепловые сети участок ТК-2-18 - ТК-2-19
	892м
	Диаметр трубопровода 273 мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	55

	Тепловые сети участок ТК-2-01 - Зеленая,34,36
	40м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	55

	Тепловые сети участок ТК-2-02 - Ленина, 23
	250м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	90

	Тепловые сети участок ТК-2-03 - Ленина, 22
	33м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-2-03/1 - Зеленая, 32
	15м
	Диаметр трубопровода 25мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	25

	Тепловые сети участок ТК-2-04 - Зеленая, 30,28
	10м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2011
	8
	30

	Тепловые сети участок ТК-2-05 - Зеленая, 26
	10м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2011
	8
	30

	Тепловые сети участок ТК-2-05/2 - ТК-2-05
	45
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2011
	8
	40

	Тепловые сети участок ТК-2-05/2 - Ленина, 18,20
	6м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-2-05/4 - ТК-2-05/2
	53м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2017
	2
	10

	Тепловые сети участок ТК-2-05/4 - Ленина, 11
	 5 м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок ТК-2-05/4 – ТК-2-05/6
	162м
	Диаметр трубопровода   50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2014-2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-2-06 - Зеленая, 22-24
	15м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	25

	Тепловые сети участок ТК-2-07 - Ленина, 16
	33м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	95

	Тепловые сети участок ТК-2-08 - Зеленая, 20
	15м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2000
	19
	10

	Тепловые сети участок ТК-2-08 - Зеленая, 18
	10м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2000
	19
	10

	Тепловые сети участок ТК-2-08 - Зеленая, 16,14,12,10
	65м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1989
	30
	5

	Тепловые сети участок ТК-2-09 - Ленина, 15
	10м
	Диаметр трубопровода 100мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1991
	28
	95

	Тепловые сети участок ТК-2-10 - Ленина, 14
	15м
	Диаметр трубопровода 100мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	95

	Тепловые сети участок ТК-2-10 -  ТК-2-10/2
	16м
	Диаметр трубопровода  100мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2010
	9
	50

	Тепловые сети участок ТК-2-10/2 - Ленина, 19
	20м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	20

	Тепловые сети участок ТК-2-10/2 -  ТК 2-10/4
	135м
	Диаметр трубопровода  100мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	95

	Тепловые сети участок ТК-2-10/ -6  ТК 2-10/4
	63м
	Диаметр трубопровода  65мм

	наружняя

	1985
	34
	95

	Тепловые сети участок ТК 2-10/20  ТК-2-10/6 - Строительная
	365м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	40

	Тепловые сети участок ТК-2-11 - Ленина, 12
	20м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2014
	5
	40

	Тепловые сети участок ТК-2-12 - Ленина, 10
	20м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2014
	5
	40

	Тепловые сети участок ТК-2-13 - Ленина, 7
	40м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	40

	Тепловые сети участок ТК-2-14 - Ленина, 8
	20м
	Диаметр трубопровода  80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2010
	9
	40

	Тепловые сети участок ТК-2-15 - Ленина, 6
	20м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2013
	6
	25

	Тепловые сети участок ТК-2-16 - ТК-2-16/2
	100м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	15

	Тепловые сети участок ТК-2-16/2  -  Ленина, 5а
	30
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	30

	Тепловые сети участок ТК-2-16/4  -  Титова, 2,3
	120м
	Диаметр трубопровода 40 мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	50

	Тепловые сети участок ТК-2-16/2  -  Титова, 8,10,12
	25м
	Диаметр трубопровода 100мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	80

	60м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	80

	Тепловые сети участок ТК-2-17  -  Ленина, 4
	20м
	Диаметр трубопровода 80мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2013
	6
	25

	Тепловые сети участок ТК-2-18  -  Ленина, 2
	25м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2014
	5
	30

	Тепловые сети участок ТК-2-18/2  -  ТК-2-18
	19м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	1985
	34
	50

	17м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2010
	6
	50

	Тепловые сети участок ТК-2-18/2  -  Ленина, 3
	33м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2010
	9
	30

	Тепловые сети участок ТК-2-19  -  Центральная, 1, 3
	60м
	Диаметр трубопровода 25 мм (ППРК)
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2010
	9
	5

	Тепловые сети участок ТК-2-19  -  Мария -ра
	2м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2018
	9
	5

	Тепловые сети участок ТК-2-19  -  Токарева,4Токарева, 4
	63м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки – подз. кан.

	2017
	2
	10

	34м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2017
	2
	10

	Тепловые сети участок ТК-2-19  -  Ленина, 1
	20м
	Диаметр трубопровода 100мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2011
	9
	50

	Тепловые сети участок ТК-2-19  -  ТК-2-19/3
	68м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	2017
	2
	10

	55м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2016
	3
	15

	89м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1998
	21
	85

	Тепловые сети участок ТК-2-19/2 -  Титова, 6в
	95м
	Диаметр трубопровода 40 мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2014
	5
	5

	Тепловые сети участок ТК-2-19/2а -  Титова, 5а
	63м
	Диаметр трубопровода 40 мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2012
	7
	5

	Тепловые сети участок ТК-2-19/2б -  Титова, 5
	62м
	Диаметр трубопровода 32мм
	Исправное
	Тип прокладки - подз.кан.

	2015
	4
	5

	Тепловые сети участок ТК-2-19/3 -  Чайкиной, 1-5
	286м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1998
	21
	85

	Тепловые сети участок Бойлерная - ТК- 1-01
	300м
	Диаметр трубопровода 125 мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная
	Кемеровская область, Таштагольский район, п.г.т.Каз, т/с ДРСУ и АТЦ

	1985
	34
	80

	100м
	Диаметр трубопровода 150мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	31
	50

	Тепловые сети участок Котельная - отв.ДОФ
	80м
	Диаметр трубопровода 250мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная
	Кемеровская область, Таштагольский район, п.г.т.Каз, т/с промплощадка

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок Отв. ДОФ - шахта
	2862м
	Диаметр трубопровода 250 мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	50

	Тепловые сети участок Горноспасательная, 1а
	160м
	Диаметр трубопровода 50мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок Горноспасательная, 1
	90м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	60

	Тепловые сети участок Горноспасательная, 2а
	120м
	Диаметр трубопровода 65мм
	Исправное
	Тип прокладки - наружная

	1985
	34
	50